N. 26 Reg.

Comune di Santo Stefano di Cadore

Provincia di Belluno

Firmatb digital

"o ;e',%,',:,t(?,égﬁéiga di DELIBERAZIONE del CONSIGLIO COMUNALE
CN = De Martin Pinter Nadia L

8 N Ir_1|_on presente seduta: Ordinaria

comma 4 — del D.Lgs. 267/2000 - T.U.E.L.

L’anno duemiladiciassette il giorno 27 del mese di luglio alle ore 20:30 c/o la Sala
Consiliare delia Regola di Costalissoio si riunisce il Consiglio Comunale di Santo Stefano di
Cadore.

Presenti Assenti
BUZZO Alessandra ﬁ/ O
DA RIZ Irving 74 0
DE MARIO Fabiana O ﬁ'
DE MARIO Giulia i i
DE ZOLT Marta 8 O
TONON Paolo < O
ZANDONELLA PITON Lara =4 0
MARTA Moreno ﬁr O
DE ZOLT Riccardo O =
DE ZOLT Andrea [ ﬁ
TOTALY 7 3

Presiede il Signor Alessandra BUZZO, nella sua qualita di Sindaco.

Partecipa il dott. Giorgio Ranza, nella sua qualita di Segretario Comunale.

If Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, propone al Consiglio di adottare la
deliberazione citata in oggetto, facendo presente al Consiglio che sono stati espressi ed

acquisiti sulla relativa proposta i pareri di cui all'art. 49 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000
-n. 267,

Oggetto: Ratifica delibera di G.M. n. 56 del 22.06.2017 di oggetto: Variazione
d’urgenza al Bilancio di previsione 2017/2019 ai sensi dell’art. 175 -



IL CONSIGLIO COMUNALE

UDITA l'illustrazione dell'Assessore al Bilancio Signor Paclo TONON,

VISTA la deliberazione di G.M. n. 56 del 22.06.2017 avente per oggetto:
“Variazione d'urgenza al Bilancio di Previsione 2017/2019 ai sensi deifart. 175 —
comma 4 — del D.Lgs. 267/2000- TU.E.L.", adottata d’urgenza dalla Giunta Comunale
con i poteri del Consiglio,

RICONOSCIUTA Furgenza di tale atto e rilevato che sulla citata deliberazione ha
espresso parere favorevole I'organo di revisione contabile;

VISTO che con la stessa deliberazione viene dato atto che sono rigorosamente
rispettati tutti gli equilibri stabiliti in bilancio ai sensi della normativa vigente;

VISTO il D.Lvo 18.08.2000 — n. 267;

ACQUSITO il parere reso ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 267/2000, attestante la
regolarita tecnica della proposta di deliberazione;

Con voti unanimi, espressi per alzata di mano,

DELIBERA

1. di RATIFICARE, a tutli gli effetti di legge, la deliberazione della Giunta Comunale n.
56 del 22.06.2017 avente per oggetto: “Varazione durgenza al Bilancio di
Previsione 2017/2019 ai sensi delfart. 175 — comma 4 — del D.Lgs. 267/2000 —
TU.E.L", adottata d'urgenza dalla Giunta Comunale con i poteri del Consiglio;

AAAANAANNNNNNANN

A questo punto, prima di procedere con la trattazione degii altri argomenti, il
Sindaco sottopone alla votazione del Consiglio la proposta di inversione dei punti 4) e
5) posti all'ordine del giorno prot. 3746 del 20.7.2017 riferito alla seduta odierna;

It Consiglio comunale, con votazione unanime e palese, si esprime a favore della
propasta e pertano:

al punto 4) viene posto 'argomento: Salvaguardia degli equilibri def bilancio ai

sensidelfart. 193, 2° comma, del D.Lgs. n. 267/2000

al punto 5) viene posto I'argomento: Assestamento del bilancio di previsione

2017-2019 ai sensi dell'art. 175, 8° comma, del D.Lgs. 267/2000

AAAAAANNANANAANAN

Con successiva e separata votazione unanime e palese, la presente deliberazione
viene dichiarata immediatamente esecutiva  ai sensi dellart. 134 - 4* comma — D.Lgs.
267/2000.

Art. 49 — D.Lva 267/2000
PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA SULLA REGOLARITA' CONTABILE

%FAVOREVOLE O CONTRARIO rag. POMARE' Dina

data 27.07.2017




IL PRESIDENTE IL SEGR(E RIO b
Buzzo Alessandra Doft Ran- io

/!

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione & stata pubblicata all’ Albo Pretorio il
giorno E’” ig ﬁ{‘ﬂ vjr 11 gi ove vi rimarra per 15 giorni consecutivi,

Addi E 1% AB0. 2 201 I MESSO COMUNALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Su conforme dichiarazione del messo comunale, si certifica che copia della presente
_dellberazmne ¢ stata pubblicata all’Albo del Comune per quindici giorni consecutivi dal
ff’ lmf’ 71117e contro la stessa non sono state presentate opposizioni o reclami.

Addi IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. Ranza Giorgio

Il sottoscritto Segretario Comunale

CERTIFICA

E’ divenuta esecutiva dopo il decimo giorno dalla sua pubblicazione ai sensi e per gli effetti
delf’art. 134 - 3" comma - del Decreto Legislativo 18.08.2001 - n. 267, in data

E’ stata REVOCATA con delibera G.C/CC 1. del

Data [ SEGRETARIO COMUNALE
Dott, Ranza Giorgio




		2017-08-03T13:02:06+0000
	De Martin Pinter Nadia




